con 445.71mts2) que forma parte ds la tinca inBcrila al Folio Real Electronico

mil cuatrociontos lroimla y dos ('l{432), y Codigo de ubicacion numero nueve mil tr€sciontos cinco

inscrita al Follo Roal Electr6nico numero treinta mil trEscientos dieclsei$ (30316), y Codigo de

n[mero nueve mil trescientos cinco (9305], de la seccidn de Propiedad del Regisko P0blico, Provincia

Veraguas, por una Buporrici€ ds una hacrtdrea ma$ cuako mll y nuev€ mstIOS cuadrado8 (1ha.

4,009.00mts2); iii)- Un area de dos hocttre.s con trea mil cua$oclentos cuarenta y sels

cuadrados con cuarenta y sloto decimetrDs cuadrado8 (2ha.+ 3,446.47mts2) quo forma parte de la